dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2452-15/
(28)

2453-15/
(29)

2454-15/
(34)

2455-15/
(33)

2456-15/
(48)

2457-15/
(28)

2458-15/
(32)

2459-15/
(27)

2460-15/
(28)

2461-15/
(32)

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHOK A.A.

CBepeHun

MapTbiHIOK AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

006645

04.06.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.04.2015

31.03.2015

05.04.2015

05.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

04.02.2015

20.04.2015

24.04.2015

07.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2462-15/
(32)

2463-15/
(33)

2464-15 /
(30)

2465-15/
(30)

2466-15/
(34)

2467-15/
(30)

2468-15/
(37)

2469-15/
(32)

2470-15/
(37)

2471-15/
(31)

2472-15/
(27)

2473-15/
(27)

2474-15/
(32)

2475-15/
(49)

2476-15/
(30)

2477-15/
(30)

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

M MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

21.04.2015

27.05.2015

03.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

08.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNoPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpT

aBTOTpaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2478-15/
(35)

2479-15/
(29)

2480-15/
(39)

2481-15/
(39)

2482-15/
(30)

2483-15/
(37)

2484-15 /
(35)

2485-15/
(28)

2486-15/
(32)

2487-15/
(31)

2488-15/
(27)

2489-15/
(27)

2490-15/
(26)

2491-15/
(30)

2492-15/
(31)

2493-15/
(33)

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

M MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

18.06.2015

22.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

03.07.2015

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNoPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpT

aBTOTpaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2494-15/
(39)

2495-15/
(28)

2496-15/
(25)

2497-15/
(31)

2498-15/
(28)

2499-15/
(31)

2500-15/
(35)

2501-15/
(30)

2502-15/
(31)

2503-15/
(27)

2504-15/
(26)

2505-15/
(27)

2506-15/
(33)

2507-15/
(28)

2508-15/
(29)

2509-15/
(31)

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

M MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

02.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNoPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpT

aBTOTpaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2510-15/
(31)

2511-15/
(53)

2512-15/
(28)

2513-15/
(29)

2514-15/
(31)

2515-15/
(33)

2516-15/
(31)

2517-15/
(33)

2518-15/
(28)

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

M MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

16.07.2015

14.07.2015

20.07.2015

16.07.2015

27.07.2015

24.06.2015

28.07.2015

28.07.2015

24.07.2015

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNoPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpT

aBTOTpaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



