Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мартынюк Александр Александрович 006645 04.06.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2452-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	04.04.2015	автотранспорт	рыночная
						2453-15 / (29)	ИП Мартынюк А.А.	31.03.2015	автотранспорт	рыночная
2454-15 / (34)	ИП Мартынюк А.А.	05.04.2015	автотранспорт	рыночная						
2455-15 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	05.04.2015	автотранспорт	рыночная						
2456-15 / (48)	ИП Мартынюк А.А.	08.04.2015	автотранспорт	рыночная						
2457-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	08.04.2015	автотранспорт	рыночная						
2458-15 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	04.02.2015	автотранспорт	рыночная						
2459-15 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	20.04.2015	автотранспорт	рыночная						
2460-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	24.04.2015	автотранспорт	рыночная						
2461-15 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	07.05.2015	автотранспорт	рыночная						

2462-15 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	21.04.2015	автотранспорт	рыночная
2463-15 /	ИП Мартынюк А.А.	27.05.2015	автотранспорт	рыночная
2464-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	03.06.2015	автотранспорт	рыночная
2465-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	11.06.2015	автотранспорт	рыночная
2466-15 / (34)	ИП Мартынюк А.А.	11.06.2015	автотранспорт	рыночная
2467-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	08.06.2015	автотранспорт	рыночная
2468-15 / (37)	ИП Мартынюк А.А.	10.06.2015	автотранспорт	рыночная
2469-15 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	10.06.2015	автотранспорт	рыночная
2470-15 / (37)	ИП Мартынюк А.А.	15.06.2015	автотранспорт	рыночная
2471-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	11.06.2015	автотранспорт	рыночная
2472-15 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	11.06.2015	автотранспорт	рыночная
2473-15 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	17.06.2015	автотранспорт	рыночная
2474-15 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	17.06.2015	автотранспорт	рыночная
2475-15 / (49)	ИП Мартынюк А.А.	19.06.2015	автотранспорт	рыночная
2476-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	19.06.2015	автотранспорт	рыночная
2477-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	19.06.2015	автотранспорт	рыночная

2478-15 / (35)	ИП Мартынюк А.А.	18.06.2015	автотранспорт	рыночная
2479-15 / (29)	ИП Мартынюк А.А.	22.06.2015	автотранспорт	рыночная
2480-15 / (39)	ИП Мартынюк А.А.	25.06.2015	автотранспорт	рыночная
2481-15 / (39)	ИП Мартынюк А.А.	29.06.2015	автотранспорт	рыночная
2482-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	26.06.2015	автотранспорт	рыночная
2483-15 / (37)	ИП Мартынюк А.А.	26.06.2015	автотранспорт	рыночная
2484-15 / (35)	ИП Мартынюк А.А.	29.06.2015	автотранспорт	рыночная
2485-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	30.06.2015	автотранспорт	рыночная
2486-15 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	03.07.2015	автотранспорт	рыночная
2487-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	03.07.2015	автотранспорт	рыночная
2488-15 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	03.07.2015	автотранспорт	рыночная
2489-15 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	07.07.2015	автотранспорт	рыночная
2490-15 / (26)	ИП Мартынюк А.А.	07.07.2015	автотранспорт	рыночная
2491-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	08.07.2015	автотранспорт	рыночная
2492-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	08.07.2015	автотранспорт	рыночная
2493-15 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	03.07.2015	автотранспорт	рыночная

2494-15 / (39)	ИП Мартынюк А.А.	02.07.2015	автотранспорт	рыночная
2495-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	02.07.2015	автотранспорт	рыночная
2496-15 / (25)	ИП Мартынюк А.А.	02.07.2015	автотранспорт	рыночная
2497-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	10.07.2015	автотранспорт	рыночная
2498-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	10.07.2015	автотранспорт	рыночная
2499-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	13.07.2015	автотранспорт	рыночная
2500-15 / (35)	ИП Мартынюк А.А.	13.07.2015	автотранспорт	рыночная
2501-15 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	14.07.2015	автотранспорт	рыночная
2502-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	14.07.2015	автотранспорт	рыночная
2503-15 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	14.07.2015	автотранспорт	рыночная
2504-15 / (26)	ИП Мартынюк А.А.	14.07.2015	автотранспорт	рыночная
2505-15 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	14.07.2015	автотранспорт	рыночная
2506-15 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	15.07.2015	автотранспорт	рыночная
2507-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	15.07.2015	автотранспорт	рыночная
2508-15 / (29)	ИП Мартынюк А.А.	15.07.2015	автотранспорт	рыночная
2509-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	15.07.2015	автотранспорт	рыночная

2510-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	16.07.2015	автотранспорт	рыночная
2511-15 / (53)	ИП Мартынюк А.А.	14.07.2015	автотранспорт	рыночная
2512-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	20.07.2015	автотранспорт	рыночная
2513-15 / (29)	ИП Мартынюк А.А.	16.07.2015	автотранспорт	рыночная
2514-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	27.07.2015	автотранспорт	рыночная
2515-15 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	24.06.2015	автотранспорт	рыночная
2516-15 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	28.07.2015	автотранспорт	рыночная
2517-15 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	28.07.2015	автотранспорт	рыночная
2518-15 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	24.07.2015	автотранспорт	рыночная